

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Londra 6 (Radyo)

İsveç etkârı umumiyesi İsvecin Rus - Fin ihtilâfına müdahalesi temayülü artmaktadır. Hükümet bu na taraftar değildir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 92

7
1 inci Kânun
1939
Yılı Sayı
12 3459

**Finlandiya ile Sovyetler arasında
Çarpışma bütün şiddetle devam ediyor.
Finler kahramanca vatanlarını
müdafaa ediyorlar**

50 İtalyan tayyaresi

**Finlandiyaya geldi. Finlandiya lehine tezahürat devam ediyor.
On Sovyet tağı ile altmış tayyare tahrip edildi. Sovyetler dum dum kurşunu kullanıyorlar
Finler onbeş bin Rus esir ettiler**

Ankara 6 (Radyo)

Finlandiya umumi karargâhından Londraya gelen habere nazaran Sovyetler Zalmi bölgesinde ağır zayıyata uğramışlardır. Gerek burada ve gerek Karelide Finler sa hile dogru ilerlemişler.

Sovyetlere Yatsamuda takviye ve yardım kitaları gelmiş ise de gayri kâfi telâkki edilmektedir.

Ankara 6 (Radyo)

Gerek Helsinki ve gerekse İsveçte, İsvecin tereddüdü çok vahim telâkki ediyor. Kanaat şudur ki; İsveç hükümeti kısa bir zamanda enerji ile işi takip etmediği takdirde dünyadaki prestiji tamir kabul etmez surette bozulacaktır.

Londra 6 (Radyo)

Fin resmi makamları şu mütemmin malûmatı vermek tağına karar vermişlerdir. Lâgım, tank tuzakları, dinamitle dolu olan bu Berzaha Sovyetlerin ilerleyişinin zorluğu Pravda gazetesinin askerî muharriri tarafından da kaydedilmiştir.

Ankara 6 (Radyo)

Sovyetlerin Finlandiyaya dum dum kurşunu kullandıkları meydana çıkmış ve hattâ delilleri elde edilmiştir. On kurşundan birisi normal altı sı patlayıcı ve üçü dum dum kurşundur. Rus askerlerinin kurşunların neunu taşınma sureti rek aşındırdıkları anlaşılacaktır.

Ankara 6 (Radyo)

Ladoga gölünün şimalinde ilk günlerden itibaren topçu kıtaatı faal bir rol oynamıştır. 3 Kânun evvel pazar günü on tanktan sekizi tahrip edilmiştir. Tutulan esirlerden Rusların işe teşkilâtının den Rusların müntazam işlemekte olduğu öğrenilmiştir. Esirler 3 aydanberi askere alındıklarını söylemektedirler.

Altı Sovyet tağı kara torpillerine çarparak harap olmuştur. Bir Sovyet keşif tayyaresi de düşürülmüştür.

Ankara 6 (Radyo)

Berlinde çıkan bir gazete Sovyetlerin ağır zayıyatını kaydetmektedir. Helsinkiden Litvanya merkezine gelen haberlere göre Finliler Sovyetlerden 15 bin esir almışlardır.

Helsinkide bankalar yeniden açılmıştır.

Ankara 6 (Radyo)

Finlandiya bahriyesi Aland adalarının etrafını mayınladıktan sonra mühim kuvvetler tahşid etmişlerdir.

Finliler aynı zamanda tank kullanmaya da başlamışlardır. Sekiz tank ile on Sovyet tankına hücum edilmiş ve bunlar tahrip olunmuştur.

İyi malûmat alan mehafilden öğrenildiğine göre; Sovyetler Finlandiya arazisine kırk kilometreye kadar girmeye muvaffak olmuşlar fakat esası zayıyat vermişlerdir. Rusların hava kuvvetlerinin faikiyeti tebarüz ettirilmektedir.

Finlandiya tayyareleri Sovyet tayyare merkezine hücum etmişlerdir. 60 tayyarenin tahrip edildiği haber verilmektedir.

parlamentosu dün Helsinkide toplanarak dahili işlerin müntazam cereyan etmesi ve askeri vaziyetin intizamla tedviri etrafında kararlar vermiştir.

Helsinki tahliye edilmekle beraber Finlandiyanın 22 inci yıldönümü burada tezahüratla kutlanmış, şehir tenvir ve tezyin edilmiştir.

Ankara 6 (Radyo)

Dün gece neşredilen Sovyet kıtaatının Finlandiya hududu dahilinde yirmi altı kilometre uzağına kadar ilerlediği bildirilmektedir. Beş gün süren ilerlemelerden sonra Sovyetler Maperhaym hatına yakın bir mesafeye gelmişlerdir.

ilerlediği bildirilmektedir. Beş gün süren ilerlemelerden sonra Sovyetler Maperhaym hatına yakın bir mesafeye gelmişlerdir.

Royter ajansı da şu haberleri vermektedir.

Helsinki ve diğer şehirler sükûnetle harbin ve taarruzun üçüncü günlerini yaşarken Finlandiyanın diğer kıtaatında ileride siperler kuzmaktadır.

Finlandiya istiklalinin yirmi ikinci yıl dönümü endişe ve hıcanla bekleniyor.

Sovyetler cephelede taarruza geçecek kadar kuvvetli değildir.

Finlandiyada hicret devam ediyor. Hicret edenlere tek bir asker bile refakat etmemektedir.

Ankara 6 (Radyo)

Royter ajansı İstokholm'dan aldığı şu haberi vermektedir.

İtalyada Finlandiya lehine yapılan tezahürat gittikçe artmakta ve daha bariz bir şekil almaktadır. Sovyetlere alenen hakaret yapıldığı halde zabıta müdahale etmemektedir. Buda İtalyan hükümetinin tarzi hareketini gösterir.

Ankara 6 (Radyo)

Ladoga gölü üzerinde, fin sabil bataryaları ile Sovyet gemileri arasında top ateşi teah edilmiştir.

Macar meclisinde Finler lehine tezahürat yapıldı

Mebuslar, kardeş Finlerin felâketi kalbimizi elemle dolduruyor. dediler.

Ankara 6 (Radyo)

Macar meclisinde maliye bûdcesinin müzakeresi esnasında söz alan maliye nazırı İzahatın da Avrupada küçük ve cesur Finlandiya ile Sovyetler arasında

bir harp başladı demiş ve mebuslar Finlandiyayı şiddetle alkışlamışlardır. Mebuslar kardeş Fin milletinin felâketi yürekle rimizi demle dolduruyor demişlerdir.

Polonyalılar

Kurşuna diziliyorlar

Ankara 6 (Radyo)

Doğru Ekspres gazetesinin istihbaratına nazaran 300 Polonyalı genç tevkif edilmiştir. Bunlardan bir kısmı Gastopu tarafından kurşuna dizilmiş ve diğerleri arkadaşlarını söylemek üzere iskenceye konulmuştur.

İspanyol gazeteleri

Sovyet tecavüzünü tebarüz ettiriyorlar.

Ankara 6 (Radyo)

Madrid gazeteleri Sovyetlerin Finlandiyaya tecavüzlerini her gün biraz daha şiddetle tebarüz ettirmekte ve şimdiye kadar Rusların seri ve kati bir netice elde edemediklerini yazmaktadır.

Dahiliye Vekilimiz

**B. Faik Öztrak
Kastamonuda tetkik
lerine devam
ediyorlar**

Ankara, 6 (Radyo)

Dahiliye Vekili Faik Öztrak Kastamonuya gelişini müteakip Vali konağında bir müddet istirahat sonra devair rûcasını kabul buyurmuşlar ve şubeleri hakkında izahat almışlardır. Vekil Halkevinde muallimleri kabul ederek mektep ve talebe mevzuu üzerinde görüşmüştür.

B. Faik Öztrak Parti, esnaf çiftçi mümessilleriyle de görüşerek kendilerinden izahat almışlardır.

B. M. meclisi dün toplandı

Ankara 6 (Radyo)

Türkiye Büyük Millet meclisinin bu günkü toplantısında Maarif vekili Hasan Âli Yücel İstanbul mebusu Ali Rana Turhan tarafından verilen ve Mektep kitaplarında yanlışlıklar, Ders saatleri ve müfredat programlarına dair sualleri ihtiva eden takrire uzun uzadıya cevap ve izahat vermiş bunu müteakip ruznamedeki maddeler müzakere edilmiştir.

İnhisarlar Vekili

**B. Raif Karacaeniz
Tarsusa gittiler**

İki gündüzenberi şehrimizde tetkik ve teftişlerde bulunan Gümürük ve İnhisarlar vekili Bay Raif Karacaeniz dün de şehrimizin bazı kısımlarını gezmiş ve 1,44 treni ile refakatlerinde ki zevatla birlikte Tarsusa hareket etmişlerdir. İstasyonda Vekilimiz geldikleri gibi hareketle uğurlanmışlardır.

Vekilimiz Tarsusta da teftişlerini bitirdikten sonra Ankara'ya gideceği muhtemeldir.

Maarif ve Sıhhat vekillerimiz Şehrimize gelecekler

Haber aldığımız göre Yaşar Maarif ve Sıhhat Vekillerimiz Cenup müzakeresinde teftiş seyahatine çıkacaklar ve bu muhasebe şehrimize de geleceklerdir.

Muhtekirler cezalandırılacak

Şehrimizde bir çok zaruri esya fiyatlarında son günlerde fahiş denemek surette yükseliş kaydedilmektedir. Bu fahiş yükselişleri kısmında işpekülasyon mahsulü olduğundan alâkalı makamlarca nazarı dikkatten uzak tutulmamakta, muhtekirlerle karşı şiddetli ve ciddi tedbirler itil hazı teemmül edilmektedir.

İstanbul piyasası hararetlendi

Ankara 6 (Radyo)
İstanbul ticaret odasında dün mühtelif ihracat esyaları üzerinde üç yüz bin lirahlık satış muamelesi yapılmıştır. Muamele tütün, balık, Susam, kire ve kuş yemi üzerinde olmuştur.

Lord Halifaks

Lordlar kamarasında harp gayelerini izah etti

Avrupa milletlerini taarruzdan ve istiklâlini kaybedenlerin istiklâlini kurtarmaktır

**Almanya kin beslemiyoruz
Almanya da dahil olduğu halde bütün milletlerle iktisadi vaziyeti düzeltmek istiyoruz. dedi**

Ankara 6 (Radyo)

Lord Halifaks dün öğleden sonra Lordlar kamarasında Sovyet - Finlandiya harbi hakkında söz söylemiş ve harp gayeleri için demiştir ki;

Uğruna silâha sarıldığımız umumi harp hedeflerimiz tamamile sarıhtir. Avrupa milletlerini mütemadi taarruz korkusundan kurtarmak ve istikbalini kaybedenlerin istiklâlini almaktır. Bu itibarla bizzat kendimizi de koruyacağız.

İktidar mevkiinde hangi hükümet bulunursa bulunsun bunun değişeceğini sanıyorum. İmparatorluğumuza geçişlemek ve haritayı kendi lehimize tekrar çizmek arzusunda değiliz. Almanya karşısında intikam hissi ile de hareket etmiyoruz.

Öyle bir beynelmil milletle zam kurmak arzu ediyoruz ki Avrupada iktisadi nizam tesis etsin. Almanya dahil oldığı halde diğer bütün milletlerle iktisadi işlerin düzelmesi için çalışacağız.

Almanya verilen sözü inkâr ettiği müddetçe beynelmil nizamın teessüsüne imkân yoktur.

Almanya hükümeti uğruna silâha sarıldığımızı kabul etmelidir.

Akdedilen mübahedeler zaman dahiline alınmalıdır.

Almanya çemberlenmeyi bizzat kendisi sebep olmuştur demiştir.

İsveç

Finlandiyaya yardımını vazırlıyor

Ankara, 6 (Radyo) — İsveç kabinesinde değişiklikler yapılmaktadır.

Bankacıların, iş adamlarının, yüksek şahsiyetlerin, papazların, her türlü parti mensuplarının imzaları ile memleket dahilinde beyannameler dağıtılmaktadır. Bu beyannamelerde filî yardım istemektedir.

Beyannamelerin başlığı şu dur:

İsveç ve Finlandiya için

Garp cephesinde

Almanlar bir baskın yaptılar

Ankara, 6 (Radyo) — Garp cephesinde Almanlar Fransa üzerine bir baskın hareketi yapmışlarsada püskürtülmüşlerdir.

Denizlerde, bir Alman gemisi batırılmıştır. İngiliz harp gemileri 7866 tonluk bir Alman ticaret gemisini müsadere etmişlerdir.

Belçika başvekilinin beyanâtı

Ankara, 6 (Radyo) — Belçika Başvekilinin beyanâtı bulunarak memleketimiz tehlikeye maruz değildir. Ona tecavüz kârane atılacak bir adım giddetle mukabele görülecektir. Belçika bitaraf kalmak arzusu vardır. Biz her işimizde haysane hareket ettik. Hiç bir taahhüdümüzü yapmadan hali kalmadık demiştir.

İngiliz Başvekilinin Çemberlayn

Finlandiya kendi arzusu ile M. Cemiyetine müracaat etmiştir. diyor.

Ankara, 6 (Radyo) — Dün Avam Kararında muhtelif lideri Aili İngilizlerin Finlandiyayı Milletler Cemiyetine müracaatı teşvik edip etmediğini hükümetten sormuştur. B. Çemberlayn verdiği cevapta: Hayır Finlandiya kendi arzusu ile te sebbâs etmiştir demiştir.

Amerikada

Finlandiya için para toplanıyor

Ankara 6 (Radyo)
Amerikanın eski Cumhurbaşkanı Hoover Finlandiya için para toplama teşkilâtını reisliğini kabul etmiştir.

İstanbul Mecidiye köyünde Bin yataklı hastane yapılıyor

Ankara 6 (Radyo)
Mimar Vayter İstanbulun Mecidiye köyünde yapılacak olan bin yataklı hastahanenin Maketini hazırladığını ve yakında Belediye'ye vereceğini bildirmişti.

İzmirde tütün satışı

Ankara, 6 (Radyo) — İzmirde Amerika tütün kumpanyaları tütün mübâyesinde başlamışlardır. Tütün satışı baş. birçok milyon kiloyu bulmaktadır. Fiatlar dünkü nisbetlerini muhafaza etmektedir.

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 299	Cinsi Çam ağacı	Muhammen fiatı Lira K. 4 90
--------------	--------------------	-----------------------------------

- 1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde koca yatak devlet ormanından 299 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli (490) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 25-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 110 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

7-12-17-23

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 183	Cinsi Ardıç ağacı	Muhammen fiatı Lira K. 7 80
--------------	----------------------	-----------------------------------

- 1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde kapıcak devlet ormanından 183 metre mikâp kerestelik Ardıç ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - ardıç eşçarının beher metro mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli (780) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 26-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 100 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

7-12-17-23

İLAN

Gülzar sulh hukuk hakimliğinden

Gülzarın Boz ağaç köyünden Mehmet oğlu Süleyman taş ve Ahmet oğlu Mehmet Aydan ve İbrahim kızı Ayşenî o köyden Mustafa oğlu Hasan aleyhine açıldıkları gayri menkulleri paylaşdırma davasının duruşmasında müddealeyhin ikâmetgâhı meçhul bulunmuş ve davetiye üzerine mahkemeye gelmemiş olduğundan hakkında ittihaz olunan gıyap kararının hukuk usulü mahkemeleri kanununun 141 nci maddesi mucibince ilânen tebliğine karar verilerek duruşma 12-1-940 cuma saat 11 re talik olduğundan müddealeyhin mezkûr gün ve saatda bizzat hazır bulunduğu ve ya bir vekil gönderdiği takdirde gıyap kararının kaldırılacağı aksi takdirde mahkemenin gıyabında cereyan edeceği tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

Mersin asliye hukuk hakimliğinden

Mersinin Kiremithane mahallesinden Ahmet kızı Nazire nin aynı mahalleden Mustafa oğlu Kâmil ve Mustafa ve Bedriye ve Ruhiye ve Galip oğlu Ahmed ve Mehmet ve İsmail ve Zekerîya aleyhlerine açılan alacak davasının yapılmakta olan muhakemesi sırasında : Müddeialehylerden Mehmedin mahalli azimet ve ikâmetgâhının meçhul bulunduğu davetiye verilen meşruhattan anlaşılmiş ve davetiyenin gazete ile ilânen tebliğine karar verilerek duruşma 25-12-939 Pazartesi günü saat 9/5 a talik edilmiş olduğundan yevmi ve saati mezkûr da mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi gelmediği takdirde muhakemenin gıyaben icra edileceği tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

İLAN

Mersin Halkevi riyasetinden

Gösterit komitamızda açık bulunan azalığa yeniden seçim yapılacağından 11-12-939 Pazartesi günü saat 18 de Şu beye kabul azaların Halkevine teşrifleri reca olunur.

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 196	Cinsi Çam ağacı	Muhammen vahit fiatı Lira K. 4 60
--------------	--------------------	---

- 1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde anbar devlet ormanından 196 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli (460) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 22-12-939 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 68 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır

2-7-13-19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 92 00	Cinsi Çam ağacı	Muhammen vahit fiatı Lira K. 4 60
----------------	--------------------	---

- 1 - Konya vilâyeti in Ermenek kazası dahilinde Kartallı devlet ormanından 92 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli (460) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - satış 21-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 32 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

2 7-13-19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 185 31	Cinsi Çınar ağacı Kızıl ağaç	Muhammen vahit fiatı Lira K. 2 00 2 00
--------------------	------------------------------------	---

- 1 - İçel vilâyetinin anamur dahilinde uçarı devlet ormanından 185 metre mikâp çınar ve 31 metre mikâp kızıl ağaç satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli (200) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 22-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 33 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

2-7-13-19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3 47 000	Cinsi Çam ağacı	Muhammen vahit fiatı Lira k. 4 60
-----------------	--------------------	---

- 1 - konya vilâyetinin ermenek kazası dahilinde değirmen bendi devlet ormanından 47 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mülkünün muhammen bedeli (460) kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne ermenek orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 21-12-939 günü saat 11de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - Muvakkat teminatı 17 liradır.
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

2-7-13-19

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

kental	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı Lira k.
--------	-------	----------------------------------

11978	Çam enkaz odun	0 12
259	karışık kömür	0 25

- 1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Boztepe devlet ormanından 11978 kental enkaz Çam odunu 259 kental karışık kömür Satışa çıkarılmıştır.
- 2 - Enkaz Çam odununun beher kentalı 12 ve kömürün beher kentalı 25 kuruştur.
- 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- 4 - Satış 11-12-939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
- 5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.
- 6 - muvakkat teminatı 113 liradır
- 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

23-28 2-7

Sobalık Odun

Kış geldi. Sobalık odunlarımızı şimdiden hazır layınız.

Kuru, sağlam, dayanıklı odunlarımız arzu eden muhterem müşterilerimizin emrine amâdedir. İhtiyaçlarınızı şimdiden temin ediniz. Yağmurlu ve soğuk günlerde rahat edersiniz.

Adres: Mersin otomobil durak mahal 1
Doğ garajı

2-5

İLAN

Mersin ticaret ve sanayi odasından

sicil no. 1180 sınıfı 4

Mersinin mahmudiye mahallesinde 54 üncü sokağında 20 numaralı evde oturan T. C. tabasından olup mersinin mahmudiye mahallesinde bozkurt caddesinde, yeri kanuni ticaretgâh edine rek 1-11-939 tarihindenberi taptan perakende in saat taahhüt ve çimento boru imalatı işi işlerle uğraşan bay Hayri Hayur ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 4-12-939 tarihin de 865 numaralı sicile ticaret kanununun 42 maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır.